РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2021 года

гор. Покров

№ 84/22
О даче согласия на предоставление недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Город Покров», в безвозмездное пользование в 2021-2022 годах
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь  ст.689 Гражданского Кодекса Российской Федерации от 26.01.1996 №14-ФЗ, ст. ст. 14, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Город Покров», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Дать согласие на предоставление недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Город Покров», в безвозмездное пользование в 2021-2022 годах, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

                   О. Г. Кисляков
Согласованно:

	Глава Администрации
	  О.В. Котров

	Исполнитель:

Заместитель председателя КУМИ г. Покров
	Е.Д. Куликов

Приложение
к решению Совета народных депутатов города Покров
от 12.11.2021 г. № 84/22
СПИСОК

недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Город Покров», передаваемого в безвозмездное пользование
	№п/п
	Наименование общественной организации
	Адрес, арендуемого помещения, здания, земельного участка
	Площадь кв.м.

	1.
	Приходский Совет Свято-Покровского храма
	г. Покров ул. Советская, д.21а
	25,2

	2.
	Приходский Совет Свято-Покровского храма
	г. Покров,

ул. Ленина, д.98
	41,3

	3.
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области»
	г. Покров,

ул. Ленина, д.98
	106,8

	4.
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Петушинскому району Владимирской области
	г. Покров, Больничный проезд, д. 3
	404,1

	5.
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Петушинскому району Владимирской области
	г. Покров, Больничный проезд, д. 3
	247,8

	6.
	Региональная общественная организация «Ассоциация цыган Владимирской области»
	г. Покров, ул.3 Интернационала, д.54
	20,5

	7.
	МБУ ДО "ЦРТДиЮ г. Покров"
	г. Покров, ул. III Интернационал, д. 52
	1870,8

	8.
	МБУ ДО "ЦРТДиЮ г. Покров"
	г. Покров, ул. III Интернационал, д. 39
	385,7

	9.
	Петушинское хуторское казачье общество Владимирского отдельского казачьего общества «Центрального казачьего войска»/ Покровская городская общественная организация «Союз ветеранов – участников боевых действий и вооруженных конфликтов «Память» (совместное почасовое пользование)
	г. Покров, ул. III Интернационал, д. 54
	50,0

	10.
	Владимирская областная общественная организация «Спортивный Клуб Боец»
	г. Покров, пос. Введенский, дом 12
	230,7
830,0